

## KOMUNIKAT

**dotyczący rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wsparcie wykonywania w 2012 r. zadań publicznych w zakresie: aktywizacji psychicznej i fizycznej oraz edukacji zdrowotnej osób niepracujących w podeszłym wieku; działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych; działania na rzecz promocji honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej.**

Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem nr 631//2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach na realizację w 2012 roku zadań publicznych w zakresie: przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działań dotyczących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, promocji honorowego krwiodawstwa, aktywizacji psychicznej i fizycznej oraz edukacji zdrowotnej osób niepracujących, w podeszłym wieku obradowała w dniu 28 grudnia 2011 r.

W przedmiotowych konkurach wpłynęło łącznie 6 ofert, które zostały poddane wnikliwej analizie i ocenie Komisji. Propozycja przyznania dotacji, przedstawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta zarządzeniem nr 670/2011 z 30 grudnia 2011r. w sprawie wyboru ofert i ustalenia wielkości dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji w 2012 zadań publicznych w zakresie: aktywizacji psychicznej i fizycznej oraz edukacji zdrowotnej osób niepracujących w podeszłym wieku; działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych; działania na rzecz promocji honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej.

### ***Zadanie Nr 1: Aktywizacja psychiczna i fizyczna oraz edukacja zdrowotna osób niepracujących, w podeszłym wieku***

**Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku „CALISIA” z siedzibą w Kaliszu przy ul. Targowej 2-12 – kwota przyznanej dotacji: 65.000 zł**

### ***Zadanie Nr 2: Działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych***

**1. Stowarzyszenie Kaliski Klub „Amazonki” z siedzibą w Kaliszu przy ul. Staszica 28a - kwota przyznanej dotacji: 12.000 zł**

**2. Klub Sportowy Niepełnosprawnych „START” z siedzibą w Kaliszu przy ul. Łódzkiej 19 - kwota przyznanej dotacji: 6.000 zł**

### ***Zadanie Nr 3: Działania na rzecz promocji honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej***

**Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy z siedzibą w Kaliszu przy ul. Dobrzeckiej 2 - kwota przyznanej dotacji: 12.000 zł**

- Brak ofert złożonych po terminie;
- Protokoły Komisji Konkursowej są do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych UM w Kaliszu ul. Kościuszki 1A w godzinach pracy Urzędu;
- Prosimy o kontakt z Wydziałem Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu w celu uruchomienia dotacji (zawarcia umowy) i jednocześnie prosimy o podanie (na piśmie) ewentualnych zmian dotyczących np. numeru konta, na które będą przelewane środki oraz oświadczenia, że złożony z ofertą odpis KRS jest aktualny na dzień zawarcia umowy;
- Istnieje możliwość aktualizacji kosztorysu / harmonogramu przed rozpoczęciem realizacji zadania.

